
 
 

Categorie: Diensten Herstelgerichte - en Constructieve Afhandeling (HCA)  

 
 

ALBA HCA LEUVEN EN ALBA HCA BRUSSEL  

Bemiddelingsburo Leuven  

Adres: Waversebaan 66, 3001 Heverlee - Gambas Leuven – Positief Project  

Adres: Fam. De Bayostraat 52, 3000 Leuven  

  

Bemiddelingsburo Brussel – Gambas Brussel – Positief Project  

Adres: Vanderlindenstraat 17, 1030 Schaarbeek  

  

Contacten:  

Nele Devarrewaere nele.devarrewaere@alba.be  0491 717 253  

Stefaan Viaene  stefaan.viaene@alba.be   0492 733 747  

  

  

COHESIE (vzw Centrum Jongeren- en Gezinsbegeleiding van Zuid-West-Vlaanderen)  

Adres: Hendrik Consciencestraat 9/2, 8500 Kortrijk    
Contacten:   
Steven Lecompte  Steven.lecompte@cjgb.be  056 20 63 93  
  

  

ANTWERPSE DIENST ALTERNATIEVE MAATREGELEN (ADAM, vzw CAW Antwerpen)  

Adres: Uitbreidingstraat 392, 2600 Antwerpen    
Contacten:   
Marc Van den Branden   marc.vandenbranden@cawantwerpen.be  03 285 98 00  
  

  

CONSTRUCTIEVE AFHANDELING FEITEN TURNHOUT (CAFT, vzw Cirkant)  

Adres: de Merodelei 116, 2300 Turnhout    
Contacten: Helene Haest  Helene.haest@cirkant-vzw.be   014 44 81 50  

     Griet Leynen            griet.leynen@cirkant-vzw.be 
 

 

BUREAU ALTERNATIEVE AFHANDELING BRUGGE (BAAB, vzw De Patio)  

Adres: Duinenabdijstraat 13, 8000 Brugge    

Contacten: Mieke Dhooge  Mieke.dhooge@depatiovzw.be  050 34 31 44  

 
 

HCA ELEGAST  

Adres: Belgiëlei 203, 2018 Antwerpen     

Contacten: Jan De Koninck  jan.de.koninck@elegast.be  03 286 75 25  

 
 

BEMIDDELINGS- EN BEGELEIDINGSDIENST IVO CORNELIS (HCA-BIC, vzw Emmaüs)  

Adres: Jubellaan 300, 2800 Mechelen      

Contacten: Heleen Herten  Heleen.herten@emmaus.be  015 28 07 59  

 
 

 

mailto:Helene.haest@cirkant-vzw.be


BUREAU ALTERNATIEVE AFHANDELING LIMBURG (BAAL, vzw Jongerenwerking 

Pieter Simenon)  
 

Adres: Via Media 2, 3500 Hasselt      

Contacten: Ilse Jaspers  coordinatie@baallimburg.be  011 45 00 61  
  
 

HCA PARCOURS DENDERMONDE EN HCA PARCOURS GENT-OUDENAARDE  

Adres: Dok-Noord 4, 9000 Gent      

Contacten: Ann Moens  ann.moens@vzwparcours.be  0491 27 30 55  

  
 

DIENST IEPER-VEURNE VOOR ALTERNATIEVE MAATREGELEN (DIVAM, Vereniging 

Ons Tehuis voor Zuid-West-Vlaanderen)  

Adres: Poperingseweg 30, 8900 Ieper      

Contacten: Chloë Claeys   divam@votjeugdhulp.be  057 22 62 89  

 


